PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 854, DE 05 DE JULHO DE 2016.

DESIGNA LUCAS DA SILVA
MARTINEZ COMO FISCAL DE
CONTRATO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO. no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o Memorando 31/2016 da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente;

RESOLVE:

Art. Io. Designar o servidor Lucas da Silva Martinez. matrícula n° 5624-2. para
atuar como fiscal do Contrato da Cooperativa Aliança de Economia Solidária e Prestadora de
Serviços (COOADESPS).

Art. 2". Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Nicole Patron Porto
Secretária de Administração

'i Ferreira
de

■:2o
2/16

nc

I

rortafl* B*
tòuniciM’

DESAFIXAD0
EmJli/ltéL/lL